Universidad de Guadalajara

Organismo Publico Descentralizado

Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

ACTIVO

Aclivo Circulanle

Efectivo y Equivalenles

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalenles
Derechos a Recibir Blenes o Servicios
tnvenlarios

Almacenes

Eslimacién por Pérdida o Deterioro de Aclivos Clrculanles
Olros Aclivos Circulanles

Aclivo No Circulanle

Inversiones Flnancieras a Largo Plazo

Derechos a Reclbir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo

Blenes Inmuebles, Infrasslructura y Conslrucciones en Proceso

Bienes Muebles

Aclivos Inlangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Blenes
Aclivos Diferidos

Eslimacion por Pérdida o Delerioro de Aclivos no Clrculanies

Olros Activos no Circulanles

L.C.P. MA.
COOR

DORA DE CONTABILIDAD

Saldo Inicial

$40,024,836,124.59
$2,069,784,605.53
$1,850,021,404.18
$208,861,884.77
$.00

$.00

$.00

$.00
$10,901,316.58
$37,955,051,519.06
$1,366,757,724.73
$35,624,219.08
$38,311,620,309,59
$6,304,476,551.63
$137,510,457 63
-$8,354,844,066 05
$153,906,322 45
$.00

$.00

Cagos del Periodo

$104,185,471,345 59
$72,375,145,491 57
$71,667,160,383 63

$707,312,851.08
$85,906.73

$.00

$.00

$.00

$586,350,12
$31,810,325,854.02
$31,586,064,408 55
$106,101.81
$190,919,705.29
$3,777,309.81

$.00

$27,453,552 21
$4,776.35

$.00

$.00

Abonos del Periodo

$104,525,642,012 42
$72,632,572,928.90
$71,932,803,290 38

$699,737,786.16
$31,852.36

$.00

$.00

$.00

$.00
$31,893,069,083.52
$31,572,297,611 45
$3,629,918.76
$180,002,033.37
$33,037,065.60
$12,818,185.82
$80,993,503.37
$10,290,765.15
$.00

$.00

Saldo Final

$39,684,665,457 76
$1,812,357,1608.20
$1,684,378,497 43

$216,436,949.70
$64,064 37

$.00

$00

$00
$11,487,666 70

$37,872,308,289 56

$1,382,524,521 83

$32,100,402 13
$38,322,537,981.51
$6,275,216,795.84
$124,692,271.81

-$8,408,384,017 21

$143,620,333.65
$00
$.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Variacién del
Periodo

-$340,170,666 83
-$257,427,437 33
-$265,642,906.75
$7.575,064 93
$54,054.37

$.00

$.00

$.00

$586,350 12
-$82,743,229 50
$15,766,797.10
-$3,523,816.95
$10,917,671.92
-$29,259,755.79
-$12,818,185.62
-$53,539,951 16
-$10,285,988 80
$.00

$.00
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